
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2015 года  № 41

О согласовании и  утверждении

«Проекта межевания территории  прохождения электросетевого комплекса ВЛ -10 кВ № 01 ПС Теткино»

расположенного: Курская область, Глушковский район,

Попово-Лежачанский сельсовет

 Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по «Проекту межевания территории прохождения электросетевого 
комплекса ВЛ -10 кВ № 01 ПС Теткино» расположенного: Курская область, Глушковский район, Попово-Лежачанский сельсовет, 
Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать и  утвердить «Проект межевания территории  прохождения  электросетевого комплекса ВЛ- 10 № 01 ПС Теткино», 
подготовленный ООО «Кадастровый центр» в рамках выполнения работ по договору от 29.04.2014 г. № 4600/08171/14 на 
выполнение работ по межеванию земельных участков под линейными объектами в целях их государственного кадастрового учета.

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Попово-Лежачанского сельсовета.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


